Câmara Municipal de

EUSEBIO
p'r fl 	bio sempre melhor

PROJETO DE LEI 1\112054/2021

Oficializa as denominações de Travessa São Camilo

1 e Travessa São Camilo 2, artérias do Município de

Eusébio no Condomínio Residencial Pacoti, no

bairro Mangabeira, conforme mapa de localização

em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO APROVA:

Art. 19 Ficam oficialmente denominadas de Travessa São Camilo 1 (paralela à Rua São Camilo) e

Travessa São Camilo 2 (que se inicia à Rua São Camilo e finaliza seu trajeto), artérias do Município

de Eusébio no Condomínio Residencial Pacoti, no bairro Mangabeira, conforme mapa de

localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO EM 18 DE JUNHO DE 2021.

#É -

OL\

Vv'an 'a  1.  10r015
VEREADOR - EMOCRATAS

o  Av.'da Eddo 	- 	- p .7b0000
.,s (8) 3260 Q8 IISS

ww crn,,.n.k,u c, 	 uGcesui.k (. ÇJ b 1
CM'J r 46$f0.00.  Imc Ifsoô.io r'06920440 S

o joli 101~90 e e e o e uC

p.ÕvM OE AME
tuRiA 0€
MAKA TEREZA TEXERA

DOS gNeOS

et

o

-

 	ÊNO
 v

- - o
RuaQ 	 ®

SÃO CAMILO 2r
, noc-E

o

TRAVESSA SAO CAMIL

L01

lei

"0

OS Rua

MOVEM DE

PR~iEDAVE DE MANOEL $

Câmara Municipal de

EUSÉBIO
Por um Eusébio sempre melhor

ANEXO ÚNICO DO PROJETO DE LEI N2054/2021

MAPA DE LOCALIZAÇÃO

9  ,Aur.do Edudo So. r 50- c~fo - CEP 70000 	1

t. u5(86)260258l1158

ww.cr 	. 	caMd..'coOc1*ut.»o e ab 1

'  CPJ r 4t65E ISEI/000I -00 trsc